Vergilius in Bucolicis:

damnabis tu quoque votis.

Sisenna Hist. lib. IIII: quo voto damnati fetum omnem dicuntur eius anni statim consecrasse. || *Damnare, accusare.* Cicero Tusculanarum lib. V: rerum naturam quam errorem nostrum 15 damnare malumus.

DELICERE est inlicere. Titinius Quinto:

quod ea parasitus habeat, illum qui sciat
delicere et noctem facere possit de die.

* * *

20

Lucilius lib. XXX:

nemo istum ventrem pertundet delicetque,
ut veniatque videbis.

DEFENDERE, vindicare, tueri. || Defendere, depellere. Vergilius in Bucolicis:

25

solstitium pecori defendite.

Ennius Achille:

serva cives, defende hostes, cum potes defendere.

DELICA est aperi, eclana. Titinius in Quinto:

11 V, 80 || 13 Sisenna Hist. IV || 15 V, 1, 4 || 17 Titinius Quinto || 21 Lucil. l. XXX || 25 VII, 47 || 27 Ennius Achille || 29 Titinius Quinto.

13 quo *Victorius*; quod *cdd.* — foetum *pr. H.* — 14 anni *supra add.* in *L.* — *D.*, *acc. add.* *Quicheratus*. — 15 quam merorem *Gen*, *L*, *H*₁. — 17 est *supra add.* *L.* — inlicere *L*₁, *H*, *Gen*, *A*, *B*. — in Quinto *Me*; lib (vel libro; in lib. *Montepess.*) *V cdd.* — 18 habeat *supra scr. in L.* — habeat *pro* habitet. — illum qui *M*; quilum *Gen*, *L*₁, *H*₁; quillum *B*₁; qui illum *B*₂, *L*₂, *H*₂, *G*; qui illam *A*; *Montepess.* — ut qui illum *Neukirchius*. — sciat; satiat *B*; unde qui illum sat sciat *Ribbeckius*. — 19 delicere; *supra scr. m. 2 i* fauere in *B*. — noctem facere, i. e. probe decipere. — possit om. *B*. — de die; *apparet hic textum hiare*; nam plures significationes verbi quod est delicere debebant proponi. — male conicit *Quicheratus* iungendum hoc lemma cum eo quod sequitur delica. — transferendos autem huc versus *Lucilii*, qui in *cdd.* positi sunt post v. 38, facile intellegitur. — ante 21 haustum f. *l.* Delicere, includere (vel decipere). — 22 agitur de vocando ad cenam comedone. — istum in (*pr. im G*) *G*, alii ap. *Dousam*. — ventrem; cf. *Luc. V*, 29. — delicetque *edd. ante Bas.*; *Hs*; non *Hgo*; delicetque et *P*; delicetque *pr. L*; *f.* delicete. — 23 ut veniatque *M*; uti via *L*, *G*, *H ex corr.*; ut via *Gen*; *Tornaes.*, *pr. H.* — 24. 25. 26 Defendere, vindicare, tueri. Defendere, depellere. Virg. in *B*: s. p. d. — ita *Quicheratus*. — Def. vind. (vind. Def. *L*₁) depellere (om. *Gen*, *B*, *pr. H*) *V.* in *B*. s. p. d. Defendere (Defendere *L*) tueri depellere (Def. debellare ueri *Gen*, *B*, *pr. H*; in hoc d. u. *delet. et supra scr.* tueri depellere) *cdd.* — 26 solstitium *pr. Gen* et *L*. — 27 in achille *Gen*, *H*₁; in chille *B*₁; *id. m. 2* in achilleo. — 28 que te (quod f. ex sequente Quinto ortum) serva *B*. — defendite h. *B*; cf. v. 26. — potest *pr. H.* — 29 cf. 98 *l.* *delica*, *eclana*, *indica*. — *aperi*, *eclana M*; *aperi et explana v.*